**siccus a um**  
réf. Et. IV 8, 6  
texte Inpetigo est sicca scabies prominens a corpore  
signif. sec  
rappel scabies  
catégorie MBc

**sinanche**  
réf. H SI 365  
texte Sinanche: id est faucium dolor cum obstric- tione  
signif. angine  
rappel obstrictio  
méd. angine  
catégorie MAC1

**sinoces et sinocus**  
réf. H SI 461  
texte .. sinoce vero ..dubitantem ... habet horarum... ...remissionem  
rappel sinocus  
méd. la fièvre  
catégorie MBc (sous-entendu la fièvre?)

**sinocis febribus**  
réf. H SI 458  
texte Sinocorum ... tres species, id est homotonus, ...augmasticus, ...epagmaticus  
méd. les fièvres  
catégorie MBb2

**sinocorum**  
réf. H EP 10  
texte epacmasticorum, id est sinocorum tertiorum, hoc est novissimorum  
catégorie MBc

**sinocus a um**  
réf. H SI 460  
texte sunt species quattuor... sinocus, ... amfem- rimus, riteus et tetarteus  
signif. continu  
méd. les fièvres  
catégorie MBc

**sinocus et sinoces (nom)**  
réf. H SI 461  
texte ... sinocus non habet ansim, id est requiem, sed magis augmentatur, sinoce vero...  
rappel sinoces  
méd. la fièvre

**sinocus (nom ou)**  
réf. H I 459  
texte Sinocus: est febris spissa vel acuta et sine induciis vel sine intermissione vel requie...  
signif. continu  
rappel spissus, acutus, febris  
méd. les fièvres

**sintecticos**  
réf. H SI 461  
texte Sintecticos inperiti appellant omnes macilentos ex quacumque causa factos...  
rappel macilentus  
catégorie ???

**sintecticos**  
réf. H SI 461  
texte Hippocrates ... sintecticos vocat, quorum apostema intus eruperit in iecore, ...  
rappel apostema  
catégorie ???

**Sintecticus (nom ou)**  
réf. H CA 23  
texte Cacexia multis nominibus vocatur: sintecticus, maruxmox vel atrofum.  
signif. Cachexie, dépérissement  
catégorie ???

**solutio onis f.**  
réf. H SY 484  
texte Syntomata... id est urinae ventrisque nimietas ...sudoris solutio...  
signif. résolution, écoulement  
rappel non, dit l'édition, pour nos; sudor  
méd. pour illustrer la notion de symptôme  
catégorie MBb2

**solutio onis f.**  
réf. H YD 35  
texte ydros... est solutio carni- et infusio humo- ris in toto corpore aut per totum membranam.  
rappel ydros, caro, infusio  
méd. hydropisie  
catégorie MBb2

**solutio (vocis)**  
réf. H RA 282  
texte ... cum tussi veniet levis solutio vocis, hoc est raucedo  
rappel vox, tussis  
méd. raucité de la voix  
catégorie MBb2

**solutum**  
réf. H ST 83  
texte hrohodes: hoc est ...solutum; infirmitatis genus  
signif. relâché  
rappel hrohodes  
méd. les communcautés méthodiques  
catégorie MBc